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Relil,iika e Kosoves-Kosova CurnhJriyeti

iepublika Kosova'Republic of Kcsovo

Mamusa Beledivesi'Komuna e MamushEs

0pStina tlamuia'Municipality of I'larnusa

Republika e Kosov6s - Kosova Cumhu
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamush
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

DATE: 12.01.2026
NR. AK-s.

626/2026

Nr.Raportit;
0L/2026

h\

#

PER:
Agiencioni p6t Patandalimin e Kotrupsionit - PtishtinE,

Divizioni p& Sinializim

NGA:
Mehmet Motina 4yfiai
MamushE

pdrgfegi6s
55

TEMA: Raportin Vjetor lidhur me sinia+ffiin per /it
( 0l janar deri mE 3l dhjetor 2025)

n paraprak
.:

W,?l W

Td nderuar, '3897

Bantar n€ ligjin pdr mbrojtjen e sinjalizuesit me Nr.06/L-085, n€ nerltn 29

parugrafi 1,2, paraqesim raportin vjetor te k€rkuar nga Agiencioni p6r

P arundahmin e Korrupsion.

Bazuar ne td dhenat mund€ te konkludoj se ne Komun€n e Mamushes nuk ka

pasur asnj6 rast tE Sinjalizimit brenda k6saj periudhe (12 muiorE - 2025).

Nr. Lenda Rastet Veprimet

1. Numrin e raportimeve dhe

shpalosieve n€ interes publik
0 0

2. Veprimet e ndermarra ne lidltje

me ato raporlime apo shpalosie

0 0

J. Natyra e Pretendimeve (p.sh:

rekrutim, prokurim publik, eti)

0 0

4. Aktivitetet e ndermarra nga

Institucioni i juaj lidhur me

sinializimin

0 0

5. Bashkpunimi me projektet apo

orgarizatattiera

0 0

6. Giinia e sinializuesve 0 0


